poema :

MmeDew reclor, qui tnundi frenagubernas.y
Necsinisabsquemodo sedesfiuitaresupernas, etc.

Eodempedeprocedunl reliqui versus. Sed et a.nli-

quiores suni quos in honorem sancti Lulli episcopi

MogunliniWilielmus Malmeshuriensislib. primo De

gest. reg. Angl. circiter annum 1127 scribebat se a

pueritia audisse; videlicet :

AutistesLullus, quo non esl sanclioruHus ;

Pollens divina, tribuenieDeo, médicinal -

Occurr'l morbis.ul lotus proedicalorbis-.

Yetustissimusquoque versus est, quo usi sunt non

pauci e Germanieis Imperaloribus in suis sigillis.

Exempluntdabo petilum ex autograpbo diplomate

quod in suo tabulaiio asserval capiluluin canonico.-

rum Lucensium.

DiplomaConradi 1 Augusli,quo privilégiaconfirmai
canonicisLucensibus,anno 1058.

In nomine sancloeet individuoeTrinilatis. Cliuon-

radus, divina favenleclementia,Romanorumimpera-

torAuguslus. Quia.decet impeiialis magiiificenlia
leca sancta ditare atque venerari, et omnibus,Chri-

slianis de animabussuis,euram atque solliciludinem

gérera,tdeo dignum duximusmodo in proesenti san-

clissiini Marlini episcopilocum Lucoesiluminaliquo

locupletare, ul eiipsis, pro quibus donalum est, ad

refrigerium, et nobisad remetiiumproficiat seiupi-
lernum. Quapropler considérantes nos hoc, et in

animovolventes,prece etadmonitione dileeloeconju-

gis nostroe,simulque consorlis nostri regni Gisloe,
GGiifirmainusproedictosancto Loco;sictiti olimUgo,

Lolharius, atque prirousOtto, et secundus, ac ter-

lins, nec non Heinriçus, preeessores nostri reges et

imperatores pro remedio animarum Adelberti mar •

chionis et Bertoecomilissoe, nec non et suarum,

A dederunibealo Marlino poiïlifici, ecclesioeque"suoe
sitoeLucse,,suisquefidelibus,etc.

Signumdomni Chlionradi serenissimi imperatoris
Augusli.

Kadelohuscancellarius vice Herimanni arch.iepi-
scopi el archicancellarii reeognovit.

Datum vu KalendasMarlii, anno Dominicoeincar-

naiipnis 1038, indiclionevi, anno domni Chuonradi-

regni xiv, imperii xm

Aclum ad ViamYenariam in comilatu Lucensi,
féliciter. Amen,

Non in medio, sed in extrenio la1ère membranoe

pendet bulla plumbea,incujus anliqua parle visunlur.

imagines duorum virorum, altéra quarum manu
lenel pomum,altéra sceptrum,elinler illas legunlur

" lioelitteroe n

E..-
K
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l
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'
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. REX

In circuiui vero CONRADVSDI GRA 1MPR AY-

GYSTVS.lu poslica effigies Romoe sculpta visilur,